n.2h6%

VIST O

WISTC
VISTE

VISTA
VISTO

YISO
VISTA
PREMESS0

VISTA

WIS

BITENLITC)

ART. UNTCO)

REPURBELICA ITALIANA

F‘/j"—?ﬁ?fmw; L’:%: fecraice

ASSESS0BATO DELL? ECONOMIA

DIFPARTIMENTO REGIONALE DEL BILANCIOE DEL TESORO

BAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE
SERVIZIO DEMANIO

warh, 583 FGestione ¢ vendits Allogel delle Forze dell’ordine & Popolar™

1l DG, del Dipartimento  Regionale Bilancio ¢ Tesoro — Ragioneria
Cienerale della Repione —n, |2482010 del 07/07/20110;
o Statuto della Rogione Siciliana; .
le norme legistative e regolamentan sull smministrazione del patrimaonio e di
conlabilith - pencrale dello Stato;
fa Lr. noh del 28/01/201 4;
1l DA n 30 del 31/01/2014 con il gquale, o lind della gestione ¢
rendheonlaaaone, le unitd previsionali di base sono ripartile, per Panno 2014, in
capitoli;
il D.DLG. n 1973 del 02 lughio 2014;
la nota prot. n. 38275 del 03 luslio 2014;
che " Amministraaone Regionale é proprietaria i un immobile, sede di Uffici
Regionali, facente parte del condominie di via W, Garzilli n. 38, Palenno:
lanota prol n 30766  del 10042014 con la quale il Servizio Demanio
Trgzerale  ha trasmesso debitamente vistala la notula 3 pagamento depli oneri
condominiali inviata dall” Ammindstradone del Condominio, pianoe ammeszato,
relativa al mesi da agoste o dicembre 20013 e conguaglio 2013, per
I'importo  complessivo pari ad € 2.322.03;
il DU n 2187 del 31/07/2014 vistato dalla Ragionerin Centrale Economia |l
15/09/2014 al n. 198, con la quale & Slaln impegnata la somma di € 2.322 .03 por
il pagamentn deghi oneri condominiali summenzionati;
pertanlo che cocome provvedere alla liguidazione dells somma di € 2.322,03
sul capitolo 108321 del Bilancio della Regione Siciliana esercizio [nanzdario
anno 2014, in favore del Condominio di Via Nicole® Garzilli n. 38 Palermo —
plano amimezealo, da :-u::;r:,ﬂit:?uc sul scpuente o/
IT3 1030320460301 0000000059

DECRETA

Per le molivagion di cui in premessa & disposts 1a liquidazione della somma

i E2.322,03 sul capitolo 108521 del Bilancio della Begione Siciliana esercizio
finanziario 2004 in favore del condominio di Via Nicold Gureilli n. 38 Palermo,

plano ammezzato, per il pagamento degli oneri condominiali relalivi 21 mesi da
agosto a dicembre 2013 e conguaghio 2013, da accreditare sul segnente ofe:
CI3THOZO3 20460301 0000000052,



I'er pli aspeiti contabili, 1] presente provvedimenlo sard inolizato alla
Rupomena Cenlmale Eeonomia.

Palermo B flfﬂfffﬁﬂr
1 Dirigente del Servizio
ad Infgrim
{(Arch. Daia Ciacerni)



